rant tranquillitatem his maximè, qui in his rudimentis sunt ante imbuti.
Dominus igitur Iesus Christus filij charissimi, dicit nobis omnibus, conser-
uet, & indies augeat suam pacem. Qui cum Patre & Spiritu sancto cibis
neditus in secula, Amen.

DOMINICA I. POST OCTAVAS PASCHAE.
Epiſtola, prima Beati Petri secundo.

 *H*ristus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, et sequi-
muni vestigia eius. Qui peccatum non fecit, nec inuentus est di-
lus in ore eius. Qui cum malediceretur, non maledicetur. Co-
miserat pateretur non comminabatur: tradebat autem iudicantis mu-
ste. Qui peccata nostra ipse perpetuit in corpore suo super lignum, ut peccatum
tum, inſtitutio vias nostras, cuius liuore sinatis estis. Eratis enim scientes errantem
sed conuictos nunc ad postorem & episcopam animatum usq[ue] stratum.

PARAPHRASIS IN EANDEM E. ISTOLAM.

Ad imitationem nos hortari cupiens Christi beatus Petrus Apostolus,
ob oculos nostros eiusdem statuit passionem. Nihil enim adeo nos
ad imitationem Christi extimulat, quam eius passionis contempla-
tio. Illuc igitur nos invitat, quo fructum illius captiamus. Itaque dicit
Christus passus est pro nobis, vel ut peccata nostra nobis auferret, quomo-
do Ioannes dicit, *Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi: Vel ut Deo nos*
Pariri reconciliet. Cum enim adhuc inimici essemus, reconciliati sumus
Deo per mortem eius: *Vel ut gratia sua nos iustificet, ducens nos ut duxit*
legifer noster per vias iustitiae, quo ipse precursor pro nobis introiit in
ternam hereditatem. Ideo sequitur, & dicit beatus Petrus: Christus passus
est pro nobis, vobis relinquens exemplum, & imitandi premonstrans for-
manz, iuxta quam sequamini vestigia eius. Cuiusmodi, inquis, reliqui nobis
exemplum **CHRISTVS?** Nem petribulationum, nou delitiarum, con-
tumeliarum, flagellorum, dolorum, oprobriorum, spinarum, crucis, val-
nerum ac mortis. Exemplum nobis reliquit humilitatis, patientie, mansue-
tudinis, ut sequamur vestigia eius per viam, qua praecepit nos. Qui enim
dicit se in Christo manere, debet sicut ipse ambulavit, & ipse ambulare. *Qui*
peccatum non fecit. Neque enim ut Deus peccare potuit, & homo ab exordio
incarnationis suæ tanta est confirmatus gratiarum plenitudine, ut & quæ nulli
subiacere posset peccato. Nec est inuentus dolus in ore eius. Quod ad
siorum suorum quoque testimonio probatum est, dicentium? Magister
simus quis verax es et viam Dicim veritate doces. Qui cum malediceretur a lo-
cachis, dicentibus illum demonium habere, & in principe demoniorum ex-
ercere demonia, potatorem esse vini & voracem, non maledicetur, sed pro
malis bona, pro maledictione reddidit eruditio[n]em & benedictionem. Si
quidem in passione tanquam agnus coram condente se obmutuit.

Cum patretur, non comminabatur occisoribus suis, quin potius pro eius
ardenter ad Patrem orauit. Tradebat autem iudicanti seminulæ. Siquidem
extimore humano Pilatus, quem innocentem sciebat, & sapienter pronuncia-
uerat,

**Ioh. 3.
Rom. 5.
Esaie 53.
Hebrei 6.**

Ioh. 2.

**Matth. 20.
Matth. 26.
Luce 22.
Matth. 27.**

Efa. 5.